
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 141
02 грудня 2024 року

Про затвердження звіту з виконання місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади за 9 місяців 2024 року

Заслухавши  звіт начальника відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської
ради О.Сенишин про затвердження звіту з виконання місцевого бюджету Бібрської міської
територіальної громади за 9 місяців 2024 року, на виконання рішення виконавчого комітету
Бібрської  міської  ради  “Про  затвердження  плану  роботи  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради на 2024 рік” від 04.12.2023 року №177, відповідно до вимог п.4 ст. 80 та розділу
VI Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  11.03.2022  №252  «Деякі  питання
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), звітності
про виконання місцевого бюджету  Бібрської  міської  територіальної  громади за  І  півріччя
2024  року,  наданої  управлінням  Державної  казначейської  служби  України  у
Перемишлянському  районі  Львівської  області,  враховуючи  висновок  постійної  комісії  з
економічних питань, фінансів та бюджету -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  звіт  про  виконання  місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної
громади за 9 місяців 2024 року:
1.1 за доходами у сумі 128 784,2 тис. гривень,  у тому числі за загальним фондом – 123 283,6
тис. гривень, спеціальним фондом – 5 500,6 тис. гривень.
1.2 за видатками у сумі 114 541,6 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 110 088,2 тис.
грн, спеціальним фондом – 4 453,4 тис. гривень.
2. Додатки 1-2 являються невід’ємною частиною даного рішення.
3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  начальника  відділу  фінансів
виконавчого комітету Бібрської міської ради Ориславу СЕНИШИН.

              
     
    Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС


